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COMUNE DI PIGNONE 
(Provincia della Spezia) 

 
PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 

 
SCHEDA 3: ELENCO ANNUALE (anno 2018) 
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CODICE  unico 
Intervento 

CUP DESCRIZIONE INTERVENTO CPV 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

IMPORTO 
Annualità 

€ 

IMPORTO 
Tot. intervento 

€ 
Finalità 

Conformità 

Priorità 
Stato 

progettazione 
approvata 

Stima tempi di esecuzione 

Cognome Nome 
Urb. 
(S/N) 

Amb. 
(S/N) 

Trim./anno 
Inizio lavori 

Trim./anno 
Fine lavori 

 80007990114  2018 2 

F
1

7
B

1
5

0
0

7
7

1
0
0

0
2

 Ripristino argini in loc. Casale nel tratto di 

torrente compreso tra il paese e la 
confluenza con il torrente Pignone. 
(NOTA 1) 

 

COSTI PAOLO 

 
317.672,12 

 
350.000,00 AMB S S 1 PD II°/2018 IV°/2018 

 80007990114  2018 1 

F
1

3
B

1
8

0
0

0
0

0
0
0

0
1

 Paleofrana in loc. Villa, interventi finalizzati 

alla  mitigazione del rischio  idrogeologico. 
 
 
 

 

 

COSTI PAOLO 50.000,00 1.183,841,00 AMB S S 2 PP IV°/2018 IV°/2020 

 80007990114  2018 2 

F
1

8
G

1
7
0

0
0

0
1
0

0
0

2
 Riqualificazione del complesso scolastico 

Scuola dell’Infanzia volta alla rimozione di 

cause di degrado igienico ambientale ed 
efficentamento termico ed acustico. 
 
 

 

COSTI PAOLO 10.000,00 126.225,20 CPA S S 3 SC IV°/2018 IV°/2019 

       377.672,12         

NOTA 1: impegno progettazione € 32.327,88 già assunto, attualmente a residuo. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA 
                     (Costi Paolo) 


